

December 13, 2021

General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper clipping of publishing of Notice of hearing of Company Scheme Petition before the Hon'ble National Company Law Tribunal

We enclose copy of the Notice dated December 9, 2021 published in Mumbai edition of Financial Express and Navshakti (in Marathi) of hearing of Company Scheme Petition No. C.P. (CAA)/209/MB/2021 in Company Scheme Application no. CA(CAA) / 55/ MB / 2021 on Monday, December 20, 2021 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench.

This is for your information and records.

Yours faithfully, For FORBES & COMPANY LIMITED

(Pankaj Khattar)

Head Legal and Company Secretary

Encl: As above





BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL. **MUMBAI BENCH** COMPANY SCHEME PETITION NO. C.P. (CAA)/ 209 / MB / 2021

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A. (CAA) /55 / MB / 2021

in the matter of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

AND

in the matter of Composite Scheme of Arrangement for merger of Aquaignis Technologies Private Limited ('ATPL' or 'the Transferor Company 1' for Part II of the Scheme or 'First Petitioner Company') and Euro Forbes Financial Services Limited ('EFFSL' or 'the Transfer-or Company 2' for Part II of the Scheme or 'Second Petitioner Company') with and into Eureka Forbes Limited ('EFL' or 'Transferee Com-pany 1' for Part II of the Scheme or 'Transferor Company 3' for Part ill of the Scheme or Third Petitioner Company') followed by merger of EFL with and into Forbes & Company Limited (FCL' or 'Transfer-ee Company 2' for Part III of the Scheme or 'Demerged Company' for Part IV of the Scheme or 'Fourth Petitioner Company') and demerger of the demerged undertaking (as defined in the scheme) of FCL into Forbes Enviro Solutions Limited ('FESL' or 'Resulting Company' for Part IV of the Scheme or 'Fifth Petitioner Company') and their respective Shareholders ('Scheme')

Forbas & Company Limited CIN: L17110MH1919PLC000628 A Company Incorporated under the provisions of Indian Companies Act, 1913 having its Registered Office

at Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001 ...Fourth Petitioner Company or FCL/ Transferee Company 2 for Part III of the Scheme

and Demerged Company for Part IV of the Scheme All the companies mentioned above are collectively referred as Pelitioner Companies.

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

Notice is hereby given that the Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("the Rules") seeking sanction to the Composite Scheme of Arrangement for merger of Aquaignis Technologies Private Limited and Euro Forbes Financial Services Limited with and into Eureka Forbes Limited followed by merger of Eureka Forbes Limited with and into Forbes & Company Limited and demerger of the demerged undertaking of Forbes & Company Limited into Forbes Enviro Solutions Limited and their respective Shareholders ('Scheme'), was presented jointly by the Petitioner Companies before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT') and has been admitted by the Hon'ble NCLT on December 2, 2021.

In terms of Rule 16 of the Rules and directions of the Hon'ble Tribunal, notice is hereby given that the aforesaid Petition is fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on Monday, December 20, 2021 or soon thereafter, as may further directed by the Hon'ble NCLT.

If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he/she/it should send to the undersigned Authorized Representatives at their respective addresses. notice of his/her/its intention signed by him/her/it or his/her/its advocate, not later than 2 (two) days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice. A copy of the Company Scheme Petition along with all the exhibits will be furnished by the Petitioner Companies' Authorized Representatives to any person requiring the same on payment of the prescribed fees for the same

Dated this 9th day of December 2021

For and on behalf of Fourth Petitioner Company

Sd/-

Mahesh Tahiiyani

Authorized Signatory of Fourth Petitioner Company Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400001 E-mail id: investor.relations@forbes.co.in

84/-

For A R C H and Associates

Chartered Accountants

Address: 1804, Anmol Pride, S.V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400 104

Authorised Representatives for the Fourth Petitioner Company



FINANCIALEXPRESS

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांच्या समोर कंपनी योजना याचिका क्र. सी.पी. (सीएए)/२०९/एमबी/२०२१ कंपनी योजना अर्ज क्र. सी.ए (सीएए)/५५/एमबी/२०२१ मध्ये

कंमन्या कायदा, २०१३ च्या प्रकरणी आणि

कंपन्या कावता, २०१३ चे अनुच्छेद २३० ते २३२ व कंपन्या कावता, २०१३ च्या अन्य लाग्, सतुदी सत्वांचन कंपन्या (ब्रह्मोडी, व्यवस्था च विल्तिकरण) नियम, २०१६ च्चा प्रकरणी

संज्ञापकः : L17110MH1919PLC000628
} मातीय कंगन्या कावता, १९१३ ऱ्या ततुर्वजित्तात
} संस्थापित एक कंग्नी, त्यांच्या नोट्यीकृत कार्यायावा
ऐता स्थित कंग्निका प्रण्यानीत एव मार्ग,
भित्र कुर्वा - ४०० ००१.
भित्र मुख्य - ४०० ००१.
कंग्नी - वोजनेच्या थान ४ करित वा एक्स्मीएमं/हस्तात्तिती कुर्यतीर – योजनेच्या थान ३ करित वा विस्तिन
वर नुदूत तर्व कंग्न्या एकतिरतीत्या याधिकाकती कंग्न्या स्थून उत्तरीवित

कंपनी योजना याधिकेची सुनावणीची सूचना

याद्दार सूचना देणात मेत आहे की, काम्या कायदा, २०१३ वे अनुखेट २३० ते २३२ व अभ्य नाम् तिष्ठुदी सहजावन कंपना (तहजादी, व्यवस्था व विशिनीकाण) नियम, २०१६ (नियम) अंतरित अंबंशीनीस टेम्नीलांजीस प्राव्येट निमिट्ट (यूरीपीएन) व हस्तांतरक कंपनी १, योजनेव माग २ वा प्रयम याविकाकती कंपनी) व यूरो फोर्बेद फायनीकाञ्चल संविदेस निपिट्ट (इंफ्एएसएसएस वा हस्तांतरक कंपनी १, योजनेव माग २ कतिया वा दितीय बाविकाकती कंपनी) वे यूगेक फोर्ब्य, निमिट्ट (इंफ्एएस वा हस्तांतरिती कंपनी - योजनेवा माग २ कतिया हस्तांतरक कंपनी अंवरेन माग ३ कतिया वा स्वसांतरिता कंपनी कंपनी) यासम्यति कंपनी २ योजनेव माग ३ वा विस्तीन कंपनी योजनेव्या माग ४ कतिया वा व्यवधी याविकाकती कंपनी) यावसांतरित कंपनी व्यवसांत्रिक व्यवसांत्रिक (योजनेवा मिल्लिक स्वस्ति वा पानवी याविकाकती कंपनी) व हंपनिहरू (एक्सिएस) या प्रयावी कंपनी - योजनेवा माग ४ करिता वा पानवी याविकाकती कंपनी) व व्यवसांत्रा याविकासांत्रामधी विशिचकण योजनेवा अवस्तिकारित प्रकृतिन योजनेवी (योजना) मुद्री प्रायंत्र करणवासादी संयुक्ततीस्था याविकाकतीकंपनाद्वादे सन्तानीय राष्ट्रीय कंसी विवेद नवारिकरण, गुवह खडरीठ (एससीएसटी) याच्याकडे याविका दाखन करण्यात आती आहे। व ती सन्ता, एनसीएनटी यांच्यादारे हि. ०२,१३,६०११ रोची दाखन करून घेणात आती आहे।

मियमाचे नियम १६ च्या अटी व समानतीय चायाधिकाणाच्या निर्देशांतरीत याद्वरे सुबना देण्यात येत आहे की, सन्ता. एसंसीएतटी यांच्या पुळील निर्देशानुसार वरील निर्देशित बाचिका सुनावणीसाठी व अतिम वासलातीसाठी सन्ता. एसंसीएतटी यांच्यासमेर सोम्बार, दि. २०.१२.२०२१ रोजी लगेचच तरपत्यात निरिचत करण्यात

सदर वाचिकेस समयंन वा विरोप दर्शव इच्छिणाऱ्या संबंधित खंबतीनी ते अपोहरताब्रिति अपिकृत प्रकार वाचिकेच्या सुरावणीच्या तीर्वेक्त केतिन्या तारखेच्या किया २ (क्षेण) दिवस अपोहरूपकी बारत करावी. करावि वाचिकेच्या सुरावणीच्या तीर्वेक्त केतिन्या तारखेच्या किया २ (क्षेण) दिवस अपोहरूपकी बारत करावी. करावि वाचिकेच कांपाढ़ी ध्यवसीच्या विरोप दर्शावांक्यांच्या असस्याय वांती तेयोगच्या प्रावर्थपूर्य वोचना वाचिकेची प्रत दर्शा प्रवरंत्रमायका बारत करावी. कोणाडी ध्यवसीय सर्व पोरिश्टास्मित कर्ममे वोचना वाचिकेची प्रत हकी असल्वात विदित शुक्ताच्या प्रदानांचर ती वाचिकांकर्ती कंपनांच्या अधिकृत प्रतिनिर्धाद्वारे सादर करण्यात वेदेत.

वि. ०९.१२.२०२१ चवधी याधिकाकती कंपनीकारिता व स्वांच्या वतीने

चवया वाविकाकती कंपविचे अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता कोबंद बिह्हेंग, क्षणजीत राव मार्ग, फोर्ट, मुंबई - xo soo? ई-मेल अमधी : investor.relations@torbes.co.in

सहो / - ः इ. १.५ एआस्तीएड अन्य आंगोहिष्टुतकारि

सनदी लेखापाल

१८०४, अनमोल ब्राइड, एस. व्ही. तोड, गोरेगाव (परिवम), मुंबई - ४०० १०१. चक्या याचिकाकर्ती कंपनीचे अधिकृत प्रतिनिधी

